cum emnimedis debeat absolui et reconciliari , cum pro

anima mortui aliquid dare ecclesie, non coactum debi

tum, sed ueluntarium uotum. Cesset ab ecclesia dei ain

modo hec profana consuetudo , ouin omnino his uerbis

proibeatur a beatissimo papa gregorio: Peti aut aliquid

exigi omnino proibemus ne quod ualde irreligiesum est,

aut uenalis quod absit dicatur ecclesia, aut ues de huma

nis uideamìni mortibus gratulari , sed ex eorum cadaue

ribus studeatis querere quolibet modo cenpendium. Ideo

que et ego nunc indice ut mertuus que uoluerit sepeli

ri Sepeliatur, nec proibeatur ab aliquo, et nec ab eo aliud

exigatur, quam quod ilarì promiserit uoto. Sed tamen

amoneatur a proprie magistre sue anime, ut aliquod be

nelìciuni sue mandet ecclesie, quia iustum est ut sicut So

cia fuit passionis, sit etparticeps consolationis iuxta apos

tolum. His ita digestis considerauimus lere cengruum re

nouare privilegìum et addere quod uidebatur uecessarium.

ltaque censilie eiusdem cardinalis misimus cum archiepis

cepo iohanne, qui tune tendebat remain, iam dictum pe

trum salomenidem cum litteris uestris et regis , et hec a

beatissimo lucio papa Secundo promeruimns priuileginm.

Item priuilegium luciiI pape.

15. Lucius episcopus seruus seruorum dei dilectis liliis

teetouie priori et fratribus ecclesie Sancte crucis in colim

briensis ciuitatis suburbio site, tam presentibus quam fu

turis, regularem uitam professis in perpetuum. Ad hec

uniuersalis ecclesie cura nobis a prouisore emnium bono

rum dee comissa est, ut religiosas diligamus personas, et

bene placentem deo religienem stiideamus modis omnibus

propagare. Nec enim deo gratus aliquando famiilatus iin

penditur, nisi ex caritatis radice procedens, apuritatc re

ligionis luerit conseruatus. Ea prepter, dilecti in domine

filii, uestris iustis postulationibus alfectione paterna gratum

prebemus assensum, et ecclesiam beate crucis, in qua diui

nis eStiS obsequiis mancipati, in beati petri tutelam prote

ctienemque suscipimus, et presentis scripti pagina comu

nimus, Statuentes ut orde canonicus, qui secundum beati

aiigustini regulam ibidem ceoperante domine noscitur ins

titutus, perpetuis temporibus inuiolabiliter conseruetur. Sa

ne possessienes et bona, que eadem ecclesia in presentia
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rum iusle etcanonice possidet, aut in futurum concessio

ne pontìlicum , largicione regum не! principum , oblatio~

ne tidelium, seu aliis iustis modis prestante domino роте—